Azevedo Marques, n° 195, no Bairro Horto do Ypê, 29º subdistrito Santo Amaro, na cidade de São Paulo/SP. Este bem está 
matriculado sob o nº 290.075, Livro 02, do 11º Cartório Do Registro de Imóveis da Comarca de São Paulo/SP. AVALIAÇÃO: A 
avaliação do bem imóvel a ser leiloado é de R$ 43.300,00 (quarenta e três mil e trezentos reais), tendo cada metro quadrado 
o valor de R$ 5.153,25 (cinco mil, cento e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos), conforme Laudo Pericial de fls. 
213/233 dos autos, de 23 de junho de 2024. Leiloeiro Oficial, Sr. Mouzar Baston Filho, JUCESP nº 821, localizado na Avenida 
Paulo VI, 612, Residencial Paraíso, CEP 14.403-143 em Franca/SP, telefone 0800 942 13 16 e e-mail:

[...]

acionista para consulta na sede da Companhia e, ainda, publicadas no Sistema Público de Escrituração 
Digital - SPED, conforme recibo constante do Anexo I à presente ata. 5.2. Considerando que não houve 
lucro no exercício social findo 31 de dezembro de 2023, não haverá distribuição de lucros à acionista 
e o prejuízo verificado no valor de R$ 2.677,81 (dois mil, seiscentos e setenta e sete reais e oitenta e 
um centavos) será destinado à conta de prejuízos acumulados da Companhia. 5.3. Tendo em vista já 
desempenharem outras funções em sociedades do grupo da Companhia, com relação às quais já são 
remunerados, os Diretores da Companhia não farão jus à percepção de remuneração adicional pelo